 PREF. MUN. DE DOIS IRMAOS DO BURITI

i Av. Reginaldo Lemes da Silva
¥ 24.616.187/0001-10 Exercicio: 2023
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 240.046,56
04695  01/03/2023 OP 00705 WEBELETRICAEIRELIME 77290280 000 227.143,76
04701  01/03/2023 OP 00724 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 15.065,25 0,00 212.078,51
05073  03/03/2023 OP 00751 EVANDRO MOREIRA DA SILVA 6.550,00 0,00 205.528,51
05523  14/03/2023 OP 00916 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 440,00 0,00 205.088,51
06079  16/03/2023 OC 02368 Contribuigao para Custeio do S 0,00 77.330,56 282.419,07
06063  16/03/2023 OP 01056 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 26.706,67 0,00 255.712,40
06426  27/03/2023 OP 01194 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 928,00 0,00 254.784,40
07240  31/03/2023 OC 02910 Remuneragao de Depésitos Banca 0,00 1.537,54 256.321,94
07033  31/03/2023 OP 01671 13113  BANCO DO BRASIL S/A 69,00 0,00 256.252,94
07007  31/03/2023 OP 01235 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 590,00 0,00 255.662,94
07006  31/03/2023 OP 01234 MATSUDA & CIA LTDA 971,50 0,00 254.691,44
07000  31/03/2023 OP 01233 EVANDRO MOREIRA DA SILVA 6.550,00 0,00 248.141,44
07010  31/03/2023 OP 01237 WEB ELETRICA EIRELI ME 9.980,92 0,00 238.160,52
Total 80.754,14 78.868,10
Saldo Atual . . . 238.160,52
Total Geral . . 80.754,14 78.868,10

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.7564 - 19033)
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